TECHNOLOGY

MAX1626ESA-T
Teilenummer
Hersteller
Beschreibung
Verfligbare Menge

Datenblatter

MAX1626ESA-T Price

MAX1626ESA-T
Maxim Integrated
IC REG CTRLR BUCK 8SO0IC

6917 pcs in stock

Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com

Technische Information von MAX1626ESA-T

Hersteller-Teilenummer

Hersteller

Paket / Fall

Spannung - Versorgung (Vcc / Vdd)

Synchrongleichrichter

Serie

Verpackung

Ausgabetyp

Ausgangskonfiguration

Anzahl der Ausgédnge

Frequenz - Umschaltung

Kontrollfunktionen

MAX1626ESA-T Kategorie

Maxim Integrated Beschreibung

Tape & Reel (TR) Verfiigbare Menge
3V~16.5V Topologie
No Supplier Device-Gehiuse

- Serielle Schnittstellen

Tape & Reel (TR)

Verpackung / Gehduse

Transistor Driver Ausgangsphasen

Positive Betriebstemperatur
1 Funktion

300kHz Duty Cycle (Max)
Enable Taktsynchronisation

MAX1626ESA-T Details PDF

EIN ANGEBOT BEKOMMEN

Integrierte Schaltungen (ICs)

IC REG CTRLR BUCK 8SOIC

6917

Buck

8-SOIC

8-SOIC (0.154", 3.90mm Width)

1

-40°C ~ 85°C (TA)

Step-Down
100%

No

MAX1626ESA-T 6917 pcs Neu und original auf Lager, MAX1626ESA-T-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, MAX1626ESA-T Maxim
Integrated mit Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage MAX1626ESA-T: Info@Ariat-Tech.com

Zugehorige Teile fiir MAX1626ESA-T

Bild Teilenummer
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MAX1626ESA-T-Lager
MAX1626ESA-T Inventar
Anfrage MAX1626ESA-T

MAX1626ESA-T Datenblatt

MAX1627ESA-TG069

MAX1626ESA-T Preis
MAX1626ESA-T Digikey
MAX1626ESA-T-Bild

MAX1626ESA-T Datenblatt herunterladen

Beschreibung

IC REG BUCK ADJ/PROG 3A 20SSOP

MAX1627CSA MAX

IC ADC HS LP 12-BIT CMOS 24-DIP

IC REG CTRLR BUCK 8SOIC

MAX1627ESA-TG069 MAXIM

MAX1625ESE-T MAXIM

IC ADC HS LP 12-BIT CMOS 24-SOIC

MAX162ACWG+ MAXIM

IC REG CTRLR BUCK 8SOIC

IC ADC 12BIT 3US H-SPEED 24-DIP

MAX1623EAP-T MAXIM

IC REG CTRLR BUCK 8SOIC

IC REG CTRLR BUCK 8SOIC

IC REG CTRLR BUCK 8SOIC

IC REG BUCK ADJ/PROG 3A 20SSOP

IC REG CTRLR BUCK 8SOIC

MAX1626 MAX

MAX1624EAG SSOP

MAX1627ESA-T MAXIM

MAX1625ESE SOP

MAX1626ESA-T-Elektronik
Lieferant MAX1626ESA-T
MAX1626ESA-T Bild

Hersteller Maxim Integrated

Handler flr Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.

Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com

Hersteller

Maxim Integrated

MAX

Maxim Integrated

Maxim Integrated

MAXIM

MAXIM

Maxim Integrated

MAXIM

Maxim Integrated

Maxim Integrated

MAXIM

Maxim Integrated

Maxim Integrated

Maxim Integrated

Maxim Integrated

Maxim Integrated

MAX

SSOP

MAXIM

SOP

Menge

34 pcs

140 pcs

5116 pcs

13173 pcs

31163 pcs

2500 pcs

12 pcs

1000 pcs

6446 pcs

1000 pcs

580 pcs

17548 pcs

3839 pcs

21002 pcs

32 pcs

10455 pcs

22 pcs

848 pcs

11895 pcs

7333 pcs

MAX1626ESA-T-Komponenten

MAX1626ESA-T online bestellen

MAX1626ESA-T PDF
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